新华社 赵珮然

据云南北迁亚洲象群安全防范工作省级指挥

部介绍，截至6月6日9时9分，15头北迁亚洲象持

续在昆明市晋宁区夕阳彝族乡西北部活动，人象

平安。

据了解，为做好布防工作，现场指挥部采取地

面人员与无人机跟踪相结合的方式，24小时不间

断，加强象群监测，确保每头象都在监控范围内。

同时，持续引导象群向西南迁移，并采取相应措施

确保沿途群众和象群安全。

看天下8 2021年6月7日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江稠州商业银行股份有限公司温州分行与浙江屹杭资产管理有限公司签订的《债权转让合同》（编号：

202000901），浙江稠州商业银行股份有限公司温州分行将其对汪鑫泓享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给浙江屹杭资产管理有限公司。浙江稠州商业银行股份有限公司温州分行特公告通知借款人及其他相关当事人上述
债权转让事实。

浙江屹杭资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人，从公告之日起立即向浙江
屹杭资产管理有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或
相应的担保责任。特此公告。

浙江屹杭资产管理有限公司联系电话：0577-88019197
浙江稠州商业银行股份有限公司温州分行

浙江屹杭资产管理有限公司
2021年6月 7 日

附表： 币种：人民币

序号

1

本金余额（单位：元）

4373720

借款合同编号

编号17601190100156《浙江稠州商业银行股份有限公司个人经营性借款合同》。

担保合同编号

220191769520001707134号《浙江稠州商业银行股份有限公司最高额抵押合同》。

借款人

汪鑫泓

担保人

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于义乌市飞腾纺织有限公司等2户债权资产的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。债权资产（包括资产项下的担保权益，单位：万元）：

特别提示及声明：以上信息仅供参考，资产实际情况以借据、合同、法院判
决等有关法律资料为准；最终组包户数以实际情况为准。

上述资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组
织或具有完全民事行为能力的自然人；交易对象不得为：国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人
员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人

员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异
议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起10个工作
日。

联系人：寿经理 联系电话：0571-86994787
电子邮件：shouxiahui@coamc.com.cn

通讯地址：杭州庆春路225号西湖时代广场五楼
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司监察部）
0571-87163171(我分公司纪检监察部门)
本公告的有效期限为自发布之日起至10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年6月 7 日

序号

1

2

合计

备注

债权名称

义乌市飞腾纺织有限公司

浙江运东实业有限公司

所在地

浙江省义乌市

浙江省义乌市

币种

人民币

人民币

债权本金

2,460.00

963.41

3,423.41

拟处置资产债权利息除接收利息外，另包括自接收日2020年4月17日起至2021年5月31日的相应利息、罚息、复利等

接收利息

45.32

665.53

710.85

基准日

2021/5/31

2021/5/31

担保方式

抵押+保证

保证

资产状况

已诉

执行中

担保情况

抵押物：义乌市飞腾纺织有限公司名下位于位于义乌市廿三里街道王店村的工业厂房，建筑面积2321.85平方米，土地面积10337平方米
保证人：1.浙江威利特袜业有限公司 2.浙江鸿腾纺织有限公司 3.义乌市利腾得线带有限公司 4.吕仙威 5.虞胜利 6.吕国义 7.吕红英

保证人：1.义乌市飞腾纺织有限公司2.淳安千岛湖嘉鸿置业有限公司 3.陈溪金 4.方云碧 5.吕国义 6.吕红英

新华社 徐弘毅

广州市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部6日发布通

告，要求市民群众非必要不离穗、不出省，确需离穗、出省

的，需持有48小时内核酸检测阴性证明。据通告，48小时

内阴性证明要求自6月7日12时起实施。

通告还要求严格信息报告，近14天有中高风险地区，实

施封闭、封控管理地区旅居史人员，应第一时间向所属社区

报告，提供活动轨迹和个人健康信息。通告称，所提供的信

息要真实可信，瞒报、谎报需承担相应法律责任。

在6日上午举行的广州市政府新闻发布会上，广州市卫

生健康委员会副主任陈斌通报，5月21日至6月5日24时，

本轮疫情广州市累计报告94例感染者，包括80例确诊病例

和14例无症状感染者。广州自5月26日启动核酸大排查

以来，截至6月5日24时，全市累计核酸采样1608.81万份，

已发现阳性33人。

新华社 王迪

位于四川北川的5·12汶川特大地震纪念馆里，收藏着

一件特别的文物——一辆救护车。它静静停在纪念馆后广

场，与挖掘机、冲锋艇等大型文物一道，讲述着抗震救灾中

的一个个感人故事。

13年前，严旻辉就是驾驶这辆救护车，从千里之外的江

苏无锡赶到汶川地震的重灾区——绵阳市北川羌族自治县

的老县城。这是四川省外最早进入北川支援的救护车之

一。它连续奋战了28个日日夜夜，行车1.2万多公里，运送

重伤员50多人次。

当时，无锡市急救中心响应支援四川灾区的号召，调集

5辆装备最好的救护车和10名经验丰富的驾驶员，组成赴

川抗震救灾急救车队，历经54小时、披星戴月赶到绵阳。分

配任务时，参加过1998年抗洪和2003年抗击非典的严旻辉

主动请缨，和同事纪新贤一起奔赴灾情严重的北川。

北川老县城建在一个山坳上，被大山包围。一路上，严

旻辉看到许多滚落到公路上的巨石以及被碾成铁皮的轿

车、中巴车。

严旻辉到达北川县城前，一辆本地救护车刚遭遇泥石

流，车内人员不幸殉职。“当时的路况很危险，不断有石头滚

下来。”他回忆。

但救人的使命感战胜了对灾难的恐惧。在灾区的28天

里，严旻辉和纪新贤马不停蹄地把北川和周边地区的伤员

送到绵阳的医院，还一次次协助运送物资和救援人员。

有一次，他们接到将一名重伤员转到绵阳的任务。这

名伤员腰椎骨折、右小腿骨折、腹部内伤，小腹鼓得像气

球。驶进一段2公里长的隧道时，车内陷入黑暗，小石块不

停地“噼噼啪啪”砸到车顶上。为了安抚伤员，纪新贤主动

和他聊天，分散他的注意力。伤员不住点头，泪水顺着眼角

流了下来。

“那段时间有很多感慨，同时也有一种自豪感，因为我

是救人的，感觉这份工作很神圣。”严旻辉说。

灾难无情，人间有爱。无锡赴川抗震救灾急救车队队

长张洪义说，运送伤员途中，他见过十二三岁的孩子们手拉

手，主动拦住过往的社会车辆，让救护车先通过。还有一

次，洗车店把救护车的里里外外擦洗得一尘不染，但老板怎

么也不肯收下洗车费。

在四川北川，如今建起了5·12汶川特大地震纪念馆。

几年前，纪念馆向无锡市急救中心征集了这辆救护车。

“2019年5月11日，这辆救护车运抵我馆。经过专家组

的鉴定，这辆救护车被定为国家一级文物。”纪念馆解说员

魏薪橙说。

安庆持刀伤人案
致6人遇难
嫌犯因家庭不顺而泄愤行凶

央视 孙叶 王宁 李屹 刘振

6月5日下午，安徽省安庆市发生持

刀伤人案。

6日中午，安庆市委宣传部官方微博

发布情况通报：5日下午16时27分，安庆

市公安局110报警服务台接报，一男子在

安庆市迎江区人民路商业步行街持刀伤

人。16时31分，处警民警到达现场，在群

众的配合下，迅速锁定犯罪嫌疑人，并于

16时36分将犯罪嫌疑人制服抓获。经调

查，犯罪嫌疑人吴某，男，25岁，安庆市怀

宁县人，无业，因家庭不顺悲观厌世而泄

愤行凶，已被采取刑事强制措施，公安机

关将加快侦查调查、依法予以严惩。

事发后，安庆市迅速启动应急预案，

全力组织救治。截至6月6日12时，20名

受伤人员中，6人遇难（公安机关警情通报

后，6 月5 日20 时因伤势过重抢救无效死

亡1人），其他14名受伤人员按照“一名伤

员一个救治专家组、一个护理团队”正在

积极救治中（1 人危重，13 人生命体征平

稳）。

接报后，公安部连夜派出工作组赶赴

安庆，督察指导案件处置工作。省委抽调

医疗专家组连夜赶到安庆指导伤员救治

工作。

目前，伤员救治、案件侦办、善后处置

等工作正在有序开展中。

发现二战遗留炸弹
汉诺威疏散逾万人

新华社

由于接连发现两枚第二次世界大战

时期遗留的炸弹，德国汉诺威市近日疏散

大约1.5万名居民。

德新社援引当地消防救援官员的话

报道，汉诺威市北米斯堡地区2日发现一

枚重10吨的二战遗留炸弹。有关方面对

当地进行排查，此后又发现第二枚炸弹，

当晚疏散附近约1.5万名居民，以便处置

炸弹。不过，官方没有透露炸弹处置作业

的具体时间。

受影响居民获准暂时无需遵守新冠

防疫规定，以便能与亲友待在一起。

有关方面在学校体育馆设置两处安

置中心。

按照德新社说法，在德国，发现未爆

二战遗留炸弹的事时有发生。汉诺威市

2017年5月为处置多枚二战遗留炸弹，一

次就疏散了大约5万人。

云南北迁象群持续在昆明市晋宁区活动

珍藏进历史的救护车

广州通告：非必要，不离穗不出省